
Leht 1

VALLASVARA PANIPAIGAS TERVIKVARANA

Hetkehind: 50 €
OKSJONI ANDMED      ID:82053
alghind oksjonil: 50 €
tagatisraha: 0 €
aega alguseni: 16 p, 14 tundi, 0 minutit
Registreeri

registreerimise algus:23.04.2024 kl 15:00
registreerimise lõpp: 19.05.2024 kl 23:59
oksjoni algus: 20.05.2024 kl 11:00
oksjoni lõpp: 27.05.2024 kl 11:00
pikenemise intervall: 3 min
laekumise tähtpäev: 19.05.2024 kl 23:59

oksjoni korraldaja: Risto Sepp, kohtutäitur
otseviide: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=82053

  

  

  

  

 
Ametiteenusena läbiviidava elektroonilise enampakkumise teade
Kohtutäitur  Risto  Sepp  korraldab  ametiteenuse  korras  avaliku  elektroonilise  enampakkumise
Kohtutäiturite  ja  Pankrotihaldurite  Koja  oksjonikeskkonnas  https://www.oksjonikeskus.ee  varale:
Vallasvara panipaigas tervikvarana:

Uued raamatud, liigikaudsed arvud:

Wall Street Hunt 26
Pontsakas 296
Kolm laste raamatut kiles 38
Väike Pasknäär 111
Koidupalavik 214
Pakitud raamatud kastis (51)
Loomingulised mudilased 360
Plastiliinist voolimine 288

Alghind: 50 euro(t).

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=82053 .

Enampakkumisele registreerimine algab  23.04.2024  kell  15:00  ja lõpeb  19.05.2024  kell  23:59.

https://www.oksjonikeskus.ee/javascript:void(0)
mailto:buroo.sepp@taitur.net
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=82053
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Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 20.05.2024 kell 11:00 ja lõpeb 27.05.2024 kell 11:00. Pikeneva lõpu intervall on 3
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 5 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Ostuhinna tasumine:

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
anna.berest@taitur.net
Enampakkumist reguleerivad õigusnormid ja korraldaja selgitused
Enampakkumine viiakse läbi ametiteenusena, tulenevalt Kohtutäituri seaduse §’st 8 lg 1 p 1.

ENAMPAKKUMISE AEG

Enampakkumine kestab 5 tööpäeva.

Enampakkumise lõpp on kuulutuses märgitud kuupäev ja kellaaeg. Enampakkumise pikenemise intervall
on 3 minutit. Kui pikenemise intervalli jooksul tehakse enne enampakkumise lõpu aega uus pakkumine,
lükkub enampakkumise lõpp pikenemise intervalli võrra edasi ja enampakkumine kestab seni, kuni
pakkumisi tehakse. Kui pikenenud lõpu korral ei ole enampakkumine lõppenud varem, lõpeb
enampakkumine 120 tunni möödumisel kuulutuses märgitud enampakkumise lõpu ajast.

ALGHIND JA PAKKUMISED

Pakkumist alustatakse alghinnast. Pakkumine toimub minimaalselt kohtutäituri määratud sammu võrra.
Arvestatakse seega vähemalt sammu (või rohkem) võrra kõrgemat pakkumist. Sammust madalam
pakkumine ei lähe arvesse.

Tingimuslik ja nurjumise kavatsusega pakkumine lükatakse tagasi.

Parimaks loetakse pakkumine, mis on oksjonikeskkonnas hinnalt kõrgeim.

Kui enampakkumise lõpu ajal esineb oksjonikeskkonnas katkestus, peatub enampakkumine katkestuse
ajaks ja jätkub pärast katkestuse lõppemist.

OSTUSUMMA TASUMINE

Ostusumma ei sisalda ega sellle ei lisandu käibemaksu.

Ostusumma tasutakse hiljemalt kohtutäituri määratud tähtajal, pärast kohtutäituri poolt pakkumise
parimaks tunnistamist. 

Ostusumma tasumise tähtaja pikendamine ei ole lubatud.
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Ostusumma tähtaegsel tasumata jätmisel loetakse parimaks pakkumiseks kõrgeimale pakkumisele
eelnenud pakkumine. Pandipidaja võib oma nõude ulatuses ostusumma tasaarveldada.

Ostja õiguste loovutamiseks tuleb ostjal avaldus kohtutäiturile esitada hiljemalt ostusumma viimasel
päeval. Ostust tulenevate õiguste saamisel lähevad üle ka kohustused.

OSALEMINE

Osalemine toimub eelneva registreerimise järgselt. Osaleja esitab andmed ja vajadusel esindust
tõendavad dokumendid.

LÕPPEMINE ENNE PARIMAKS TUNNISTAMIST JA NURJUMINE

Kui enampakkumine lõpetakse enne selle väljakuulutatud lõppu, teatatakse osalejatele põhjus.

Enampakkumine kuulutatakse nurjunuks kui puuduvad registreerujad.

TAGAJÄRJED/ÕIGUSED

Enampakkumise tulemusest teatab kohtutäitur hiljemalt järgmisel tööpäeval peale enampakkumist.

Õigus vara väljanõumiseks tekib peale ostusumma tasumist. Omandiõigus tekib asja üleandmisega.

Asja müümisel läheb müüdava asja juhusliku hävimise riisiko ostjale üle asja üleandmise ajast.
Üleandmisest alates kannab ostja kõik asjaga seotud kulud ja koormatised ning saab kogu kasu.

Asja müümisel ei vastuta kohtutäitur ega pandipidaja müüdud asja puuduste eest.

VARA ÜLEANDMINE

Ostetud vara transpordi ja demonteerimise eest tasub ostja.

Ostja kohustub vara üle võtma hiljemalt 3 tööpäeva möödumisel enampakkumise akti saatmisest arvates.
Vara ülevõtmata jätmisel, kuulutab kohtutäitur enampakkumise nurjunuks ning ostjal puudub võimalus
osaleda kordusenampakkumisel.

VARAGA TUTVUMINE

Huvilistel on õigus tutvuda müüdava varaga kuni enampakkumise alguseni. Varaga tutvumine toimub
eelneval kokkuleppel kohtutäituriga.

 

Fail genereeriti: 03.05.2024 kell 20:59:08


